
                        
        REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA  

           GRAD STARIGRAD 

        

KLASA: 406-04/25-02/04 

URBROJ: 2181-10-02-25-1 

 

Stari Grad, 19. kolovoza 2025. godine  

 

Na temelju članka 197. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16 i NN 114/2022) gradonačelnik Starog Grada 

donio je 

 

O D L U K U 

O početku postupka javne nabave „Dodatna ulaganja na građevinskim objektima - Krov na zgradi 

Gradske uprave“ 

i imenovanju Stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka  

 

 CPV: 45260000 - Radovi na krovu i drugi posebni građevinski zanatski radovi 

1. Naručitelj:  

 

GRAD STARI GRAD 

Novo riva 3, 

21460 Stari Grad 

OIB: 95584171878 

2. Predmet i oznaka nabave: 

 

Naziv predmeta nabave: „Dodatna ulaganja na građevinskim objektima - Krov na zgradi 

Gradske uprave“ 

 Oznaka: EVB: 4/25 

3. Procijenjena vrijednost nabave bez PDV-a: 

 

Procijenjena vrijednost 80.000,00 EUR bez PDV-a  

 

4. Izvor sredstava: 

 

Proračun Grada Staroga Grada za 2025. godinu, pozicije R440, R440-4 

 

5. Zakonska osnova: 

 

Članak 86. – 89. Zakona o javnoj nabavi 

 

6. Odabrani postupak: 

 

Otvoreni postupak javne nabave male vrijednosti 

 

7. Članovi Stručnog povjerenstva za javnu nabavu: 

 

1. Ivan Samardžija, certificirani ovlašteni predstavnik u području javne nabave  

2. Tonko Faldić, zaposlenik Naručitelja 

3. Marianda Vranković Moškatelo, zaposlenica Naručitelja 

 



8. Obveze i odgovornosti članova Stručnog povjerenstva u ovom postupku javne nabave: 

 

− IVAN SAMARDŽIJA, certificirana osoba 
 

✓ kontrola troškovnika s tehničkom specifikacijom za javno nadmetanje,  

✓ izrada dokumentacije za nadmetanje temeljem izrađene tehničke specifikacije, 

✓ objava otvorenog postupka javne nabave u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike 

Hrvatske, 

✓ sudjelovanje u postupku otvaranja ponuda, 

✓ pregled i ocjena ponuda i davanje prijedloga za donošenje odluke o odabiru, 
 

− TONKO FALDIĆ 

✓ komunikacija s gospodarskim subjektima – pojašnjenja i odgovori na upite za pojašnjenja u roku 

za dostavu ponuda 

✓ sudjelovanje u postupku otvaranja ponuda, 

✓ pregled i ocjena ponuda i davanje prijedloga za donošenje odluke o odabiru 

✓ priprema odluke o odabiru, 

✓ izrada ugovora, 

✓ objava ugovora u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske. 
 

− MARIANDA VRANKOVIĆ MOŠKATELO 

✓ komunikacija s gospodarskim subjektima – pojašnjenja i odgovori na upite za pojašnjenja u roku 

za dostavu ponuda 

✓ sudjelovanje u postupku otvaranja ponuda, 

✓ pregled i ocjena ponuda i davanje prijedloga za donošenje odluke o odabiru 

✓ priprema odluke o odabiru, 

✓ izrada ugovora, 

✓ objava ugovora u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske. 

 

9. Odgovorna osoba:  

 

Vinko Vranjican – gradonačelnik 

 

10. Kriterij za izračun ekonomski najpovoljnije ponude: 

 

KRITERIJ 
POSTOTNI 

UDIO 

KRITERIJ CIJENE PONUDE  90 % 

JAMSTVENI ROK ZA OTKLANJANJE NEDOSTATAKA 10% 

 

11. Načini i uvjeti plaćanja: 

 

Naručitelj će izvršitelju plaćati izvedene radove iz troškovnika prema privremenim i okončanoj 

situaciji za izvedene radove sadržane u troškovniku u roku 30 (trideset) dana od dana primitka 

ispravnog računa. Naručitelj ima pravo u roku od 15 (petnaest) dana osporiti fakturu i obvezu 

ovjereni i neprijeporni dio fakture platiti u roku od 30 dana od dana primitka računa. Podloga za 

plaćanje okončane situacije je uredno ovjeren Zapisnik o primopredaji od strane Naručitelja. 

Sukladno odredbama Zakona o elektroničkom izdavanju računa u javnoj nabavi Naručitelj će 

zaprimati isključivo elektroničke račune 

 

12. Evidencijski broj nabave:  

 

EVB-4/25 

   Gradonačelnik: 

    v.r. Vinko Vranjican  


